
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18, comma 5; 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 
di Parma”; 
VISTI i Bandi, prot. n. 4336 del 18.06.2024 e prot. 4337 del 18.06.2024, per l’attribuzione di due 
borse di ricerca annuali, di importo pari a € 14.400,00 ciascuna, dal titolo “Profilo Predittivo di 
Risposta ai Farmaci (P-DRP) nelle Leucemie “Hopeless”, rispettivamente per un profilo 
biotecnologico e medico, finanziate con fondi delll’Accordo di erogazione - Fondazione TIM, sotto 
la Responsabilità scientifica del Prof. Giovanni Roti; 
CONSIDERATO che gli avvisi di selezione summenzionati, pubblicati il 18.06.2024, sono scaduti il 
02.07.2024; 
VISTA la comunicazione con la quale il Prof. Giovanni Roti propone la Commissione Giudicatrice 
delle procedure di selezione summenzionate; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione; 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
prevede che il Direttore può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio o della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’Organo competente, nella 
prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice relativa alle procedure per l’attribuzione 

delle due borse di ricerca di cui in premessa:  
 
Prof. Giovanni Roti Professore Universitario di ruolo di seconda fascia 

presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia, 
Università di Parma - PRESIDENTE 

 



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

Dott.ssa Benedetta Cambò Dirigente Medico presso Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma – COMPONENTE 

 
Prof.ssa Anna Montanaro Ricercatore a tempo determinato presso il 

Dipartimento di Medicina e Chirurgia, Università di 
Parma – COMPONENTE con funzioni anche di 
SEGRETARIO 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 

Prof. Stefano Bettati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2024-07-11T12:41:17+0200
	IT
	Stefano Bettati




